
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 вересня 2018 
 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою 
САДІВНИЦЬКОМУ ТОВАРИСТВУ 
«ПРИДНІПРОВСЬКЕ» по                       
вул. Будівельників 
 

 Розглянувши звернення САДІВНИЦЬКОГО ТОВАРИСТВА 

«ПРИДНІПРОВСЬКЕ» стосовно припинення права користування земельною 

ділянкою по вул. Будівельників, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 35, 92, 141 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 45               

від 10.09.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Припинити САДІВНИЦЬКОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ПРИДНІПРОВСЬКЕ» право постійного користування земельною ділянкою 

площею 66,89 га для ведення колективного садівництва у м. Горішні Плавні 

Полтавської області, підтверджене державним актом на право постійного 

користування землею від 29.07.1998 року за №80, у звязку з добровільною 

відмовою. 

 2. Визнати таким, що втратив чинність державний акт на право 

постійного користування землею від 29.07.1998 року за №80. 

3. Зарахувати земельну ділянку, зазначену у пункті 1 даного рішення, до 

земель запасу міста Горішні Плавні Полтавської області. 

4. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області внести зміни до земельно-

кадастрової документації. 

 
 

 

Міський голова                               (підписано)                               Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


